Частное учреждение профессионального образования
“Краснознаменский городской колледж”

ПРИКАЗ

    № 21/306	               Краснознаменск
    от  «27» октября 2021 г.

О зачислении на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Решением единственного учредителя Частного учреждения профессионального образования «Краснознаменский городской колледж» №6 от 18.08.2021 г. о продлении набора студентов на 2021/2022 учебный год для обучения по специальностям СПО, Порядком приема на обучение Частного учреждения профессионального образования “Краснознаменский городской колледж” и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 39 от 27.10.2021г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Зачислить нижеследующих лиц с 28 октября 2021 года в число студентов первого курса заочной формы обучения на базе основного общего образования для освоения образовательной программы среднего профессионального образования на основе договоров и документов об образовании по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Шварц Елизавета Александровна
	3,375

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: заявления, договоры, документы об образовании.

Директор ЧУПО «КГК»							О.Л. Козлова
4

1